Doritorii de a ocupa acest post au a-şi
aşterne rugările de concurs instruite conform
normelor din vigoare la subsemnatul oficiu
jprotopresbiteral în terminul deschis şi au a
se prezenta înainte de alegere în vre-o Du
minecă sau sărbătoare în biserică, spre a
a cânta, cuvânta şi eventual a celebra servi
ciul divin.

Oficiul protopresbiteral gr. or. român
al Unguraşului, în conţelegere cu comitetul
parohial.

Fizeş-Sânpetru, 17/30 Iunie 1907.
Pavel Roşea

protopresbiter.
Nr. 166—1907 [168] 3—3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea posturilor învăţătoreşti

vacante dela şcoalele comunelor bisericeşti din
protopresbiteratul Câmpenilor se publică con
curs cu terminul 15 Iulie 1907.

1. Arada, 2. Certege, 3. Gârda-de-jos,
4. Lăzeşti, 5.

învăţătorul a'es este dator a face şi
serviciul de cantor, pe lângă venitele stolare
îudatinate, şi să ţină şcoală de repetiţie.

Concurenţii au să aştearnă rugările in
struite conform normelor în vigoare, în ter
minul indicat subsemnatului oficiu protopres
biteral.

Dobra (Hunyad m.), 17/30 Iunie 1907.
Oficiul protopresbiteral român gr. or.

al Dobrei, în conţelegere cu comitetele pa
rohiale. Iosif Morari u

protopresbiter.

Cruce sau stea duplă electro-magnetică
Tir. 86967.

Tiu e mijloc secret!

pe lângă garanţie.
Patent

\ ii e cruce» lui Volta!

vindecă şi invioreză
D eosebită atenţiune e a se da îm prejurărei, că, acest